²⁶ Nariman Kerbalayi Nəcəf oğlu Narimanov (14 Nisan 1870, Tiflis - 19 Mart 1925, Moskova) 28 Nisan 1920'de Azerbaycan Halk Cumhuriyeti'nin düşüşü ve Azerbaycan SSC'nin ilanından sonra Azerbaycan SSC Geçici Devrim Komitesi Başkanlığı ve Halk Komiserleri Konseyi Başkanlığı görevlerini üstlenmiş, 1922-1925'te SSCB Merkez Yürütme Komitesi başkanlarından biri olmuştur.

²⁷ Sultanmacid Macid oğlu Efendiyev veya Sultan Macid Efendiyev (14 (26) Mayıs 1887, Şamahı - 21 Nisan 1938, Bakü) 1904'ten beri RSDFP üyesi, RSDFP'nin Bakü Komitesi altındaki Hummat grubunun liderlerinden biri olmuş, 1920'den 1937'ye kadar Azerbaycan Sovyet Cumhuriyeti'nde birçok görevde çalışmıştır.

²⁸ Rauf Kangarlı, Muhammed Emin Resulzade'nin 130.